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VENDIM Nr. 256, dt. 29.04.2013

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
29.04.2013, mbasi shqyrtoi Projektin: "Teatri i Apolonisé", Bashkédrejtues Prof.
As. Bashkim Lahi (Instituti i Arkeologjisé€, Qendra e Studimeve Albanologjike) dhe
Prof. Henner Von Hesberg (Shkolla Gjermane e Romés), pjesé e paketés sé
projekteve, miratuar nga Késhilli Shkencor i IA (QSA),

VENDOSI:

. Té dorézohet njé kopje e marréveshjes dypaléshe midis Institutit t&
Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike) dhe Shkollés Gjermane
té Romés, prané Sekretarisé Teknike t& KKA.

Il. Té propozohen hapat e métejshém qé€ duhen ndjekur pér zbatimin e
projektit, duke respektuar pérfundimet e arritura nga vlerésimi gjeologjiko-
inxhinierik.

lil. Vazhdimi i projektit arkeologijik lejohet pas plotésimit t& kushteve té
mésipérme.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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